[image: image1.png]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                   г. Весьегонск

20.12.2022                                                                                                                              № 271
О внесении изменений в решение

Думы Весьегонского муниципального

округа Тверской области

от 28.10.2022 № 257
     В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Весьегонского муниципального округа от 18.12.2019 № 42 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области», Уставом Весьегонского муниципального округа Тверской области,

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пп. 3 п. 6  Положения об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области изложив его в следующей редакции:

«3) организует осмотр выявленного объекта недвижимого имущества с выездом на место. Сведения о выявленном объекте недвижимого имущества, установленные в результате осмотра, отражаются в акте, который подписывает  комиссия по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей, находящихся на территории Весьегонского муниципального округа, созданная из представителей Администрации Весьегонского муниципального округа и иных организаций».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Весьегонского

муниципального округа                                                                                          А.С. Ермошин

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                          А.В. Пашуков
_1733050545.doc
[image: image1.png]